K— 1%+ BE KAz
N AESR
Tal— T = HT—H
iz M BER a— R4
R ERE KR 2 — R
58 WE p—AR 2 H— |k Hi S 630m
T4 =y v a i 380m
MEEER Ky EA o e 250m
ARET A — 3 2 No. SAJ24-GS-47/97
1AH 2 KH
a— Ry H— i ek O— 2ty H— =i =
IR - A - L RE HIAESR - A - I R/RE
AiE#H - B - g HBEE AiE# - B - Ll WHE
AiE#H - C - Bt HE ISR - C -~ Aot EE
ISR - D - =Rk AiE# - D - XAV
T 40 (38) A K — R 9:45 TEFA % 41(39) AR — KRR 12:45
KAg Snow L Hard PN Rain EH Hard
A=K7 4=y v a iR 3C / 3°C A —r/T 4=y 2RI 5C / 5C
F=870
JIEAE Ap—h -b mEE 1KH 2AKH & 7 L—x
No No K4 o8 T B 4 BF [ BF M BF M AA b
1 81 BEr =< B bR N Ry Y 1 1 1:08.47 1:12.32 2:20.79 0.00
2 71 INR TR + B BT HiSK 6 6 1:09.32 1:13.21 2:22.53 10.75
3 74 AR R JISAHR SR 1 1 1:10.01 1:14.41 2:24.42 22.43
4 72 = v IR/ 6 6 1:12.19 1:13.59 2:25.78 30.84
5 82 NI B0 + B BT HiSK 6 6 1:12.09 1:15.49 2:27.58 41.96
6 85 K BAD -+ B T TiSK 6 6 1:13.37 1:14.99 2:28.36 46.78
779 /N EH WZ I/ N 6 6 1:14.84 1:16.27 2:31.11 63.77
8 80 A &L B HHABETJSC 5 5 1:14.54 1:16.74 2:31.28 64.82
9 70 &1 Fig o E/INERE 6 6 1:12.91 1:18.47 2:31.38 65.44
10 86 K R T &R/INER 6 6 1:15.31 1:18.64 2:33.95 81.32
11 89 FERT B HF¥JSC 6 1:16.45 1:18.41 2:34.86 86.94
12 73 2 HBZAHATRC 6 6 1:16.85 1:20.74 2:37.59 103.81
13 88 (hm #579 HFTISC 5 1:17.61 1:20.25 2:37.86 105.48
14 77 il B3 B TR 5 1:17.16 1:21.41 2:3857 109.87
15 75 G2 BT + H BTSC 6 6 1:17.52 1:21.21 2:38.73 110.86
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB 68/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



K—1%&¥

F=870
JIEAE A%=b a-b BEEE - 1RKB 2AKBH & F L—X
No No K4 JL23 B 4 1 LT 155 I S 5 N GV
16 83 F)N A EEEESC 6 1:17.14 1:22.83 2:39.97 118.52
17 90 Ll T HETTSC 5 1:18.62 1:22.48 2:41.10 125.50
18 76 HER KE EMAJR 6 1:20.27 1:27.02 2:47.29 163.75
19 84 T Z T TINSERE /INFAR 5 1:21.16 1:32.42 2:53.58 202.62
DID NOT START [1st RUN] 1
87 = 2 +HETS K 6
DID NOT FINISH [1st RUN] 1
78 NEPEE R A EIFS C 6
DISQUALIFTED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFTED [2nd RUN] 0
Hfikk  mF EXR
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



K—1%+ BE KAz
N AESR
ol — FU =P INT—H
Hefrft s M BER a— R4
R ERE KR 2 — R
58 WE p—AR 2 H— |k Hi S 630m
T4 =y v a i 380m
MEEER Ky EA o e 250m
RET A — 3 No. SAJ24-GS—47/97
1AH 2 KH
a— Rty X — i ek O— 2ty H— =i =
IR - A - L RE HIAESR - A - I R/RE
AiE#H - B - g HBEE AiE# - B - Ll WHE
AiE#H - C - Bt HE AiE#H - C - Aot EE
AiE#H - D - SR EH AiAE# - D - XAV
TR %L 40(38) A K — N HFRE 9:45 TR % 41(39) AR — KRR 12:45
KA Snow L Hard PN Rain EH Hard
A —bN/T 4=y RIR 3C / 3°C A —r/T 4=y 2RI 5C / 5C
F=870
JIEAE Ap—h -b mEE 1KH 2AKH & 7 L—x
No No K4 B % B 4 1 L 15 I L= 5 N IV
1 103 Tl 7R HHPER 1 1 1:07.68 1:09.75 2:17.43 0.00
2 108 HE B EMAJR 6 6 1:10.17 1:09.94 2:20.11 16.97
3 92 B ERR HWiRS J 6 6 1:09.52 1:11.69 2:21.21 23.93
4 93 AR JAK BRI Ry 1 1 1:08.57 1:12.79 2:21.36 24.88
5 91 FrE A PN JrR 6 1:09.32 1:12.26 2:21.58 26.27
6 110 mf Z2 BHRET Jr 6 6 1:09.90 1:11.88 2:21.78 27.54
7 112 AT Fnls EHRAFP R 1 1:09.63 1:12.25 2:21.88 28.17
8 117 J=Y iR HETTISC 6 1:11.33 1:14.85 2:26.18 55.39
9 106 NEE RN N EVINE 6 6 1:10.56 1:15.70 2:26.26 55.90
10 123 A E BHRET Jr 6 6 1:11.85 1:15.31 2:27.16 61.60
11 137 N A HFTJSC 6 1:13.08 1:14.54 2:27.62 64.51
12 97 FEIL VN ZJFLJRC 6 6 1:14.44 1:14.71 2:29.15 74.19
13 111 #Fil Bw% + A BTSC 5 5 1:12.25 1:17.16 2:29.41 75.84
14 128 RAf¥s A — HETTISC 6 1:13.65 1:16.03 2:29.68 77.55
15 98 Ve BT NEW/ N 6 6 1:12.03 1:18.27 2:30.30 81.47
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



NEL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Ag—=p a-p
No No

94
116
105
132
122
120

95
119
100
113
127
118
102

96
130
126
115
121
135
133
136
129
131
114

DID NOT START

104

DID NOT FINISH

99
125
134

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

101
107

B H
K4

e
wH
ES T 15

HAR IKH

LR EN
ik B
RIS
R SPLZN
& fi] YA
IR I

AT E%Z%

3N
AR R
AR 2
I

[1st RUN]
FEEE Eon
[1st RUN]
Bi® JUR
Lz A
ER K
[1st RUN]
[2nd RUN]
[2nd RUN]
FH MR
RO B

2012-03-28 / LEEEIER A ¥ —3F

TR

o

proJ& 4

T JSC
NI N
e T INE Yy
B TJSC
s R ]
/N TRC
INTFARATT
WIRS J

W v i U /N
EMAJTR
WIRS ]
ZHIRJRC
BAmIRES C
J:@.WT Jr

W i = LR /N

B IR
BAmEIRS C
B TR

WEE R ]
BR AT Jr
BAEIRS C
B|AEIRS C
AN IR
BkEER TR

/INHIRC

HEHT] SC
wEE R J
FrETTISC

KFnJsc
HBZATRC

[©N)

mx

OIS OTOTOITO O S OTOITO O 11O U101 oY U1 &Y O U1 O1

o1 O1

o1

1 AH
WF

1:13.84
1:15.66
1:14.47
1:14.56
1:15.91
1:13.31
1:16.68
1:15.82
1:16.32
1:16.93
1:17.53
1:17.81
1:14.46
1:19.43
1:20.77
1:21.46
1:21.36
1:23.73
1:25.05
1:24.39
1:25.62
1:30.99
1:27.69
1:35.02

2KH
(S

1:17.32
1:15.88
1:17.90
1:18.41
1:17.40
1:20.91
1:18.33
1:19.44
1:19.02
1:18.65
1:19.41
1:20.28
1:24.54
1:22.20
1:21.36
1:22.32
1:24.73
1:27.71
1:26.52
1:27.52
1:26.86
1:24.39
1:32.53
1:40.29

g #

F=870
L—2X

B [ ARA v b

2:31.16 86.92
2:31.54 89.32
2:32.37 94.58
2:32.97 98.38
2:33.31 100.53
2:34.22 106.29
2:35.01 111.29
2:35.26  112.87
2:35.34 113.38
2:35.58 114.90
2:36.94 12351
2:38.09 130.79
2:39.00 136.55
2:41.63 153.20
2:42.13 156.36
2:43.78 166.81
2:46.09 181.43
2:51.44 215.30
2:51.57 216.12
2:51.91 218.28
2:52.48 221.88
2:55.38 240.24
3:00.22 270.88
3:15.31 366.41
G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



NEAL 25—} a-p

No No
109
124
DISQUALIFIED

B H

R4

IR R
[ PN

[2nd RUN]

g mR

2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB

B4 B B 4

HER P
BRIT Jr

HER

U1 =

1 AH
WF

F=870
2ARH & ##H L—X
Be R BEE R AL b

G8/ 3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



K— 2 %&+ BE KAz
N AESR
Doy — T =ANT =
iz M BER a— R4
R ERE KR 2 — R
58 RE  B—ER 2 H— |k Hi S 630m
T 4=y o R 380m
MEEER Ky EA o e 250m
AREBHF— 3 No. SAJ24-GS—47/97
1AH 2 KH . L
IRty S— Wt 7k I—RAk oy H— GG
HIAES - A - WE RE HIAES - A - i KR
AiE#H - B - g HBEE AiE# - B - Ll WHE
AiE#H - C - Bt HE AiE#H - C - Aot EE
AiE#H - D - I EH AiAE# - D - XAV
T 40 (38) A K — R 9:45 TEFA % 41(39) AR — KRR 12:45
KAg Snow L Hard PN Rain EH Hard
A —bN/T 4=y RIR 3C / 3°C A —r/T 4=y 2RI 5C / 5C
F=870
JIEAE Ap—h -b mEE 1KH 2AKH & 7 L—x
No No K4 I iro® 4 1 L 15 I L= 5 N IV
1 144 Vefg &1 NHETHER 2 2 1:11.48 1:10.18 2:21.66 0.00
2 143 s A+ INEH R 1 1:10.55 1:12.18 2:22.73 6.57
3 146 2B OB YER PR 2 2 1:11.60 1:12.21 2:23.81 13.20
4 142 A FHE KB PR 2 2 1:12.39 1:11.62 2:24.01 14.43
5 141 HE By A2 L AR 1 1:13.36 1:15.23 2:28.59 42.56
6 145 g DX PN R 2 1:15.97 1:17.55 2:33.52 72.84
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 1
147 ol g KB 1 1
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



K— 2%+

JERL AF=h -b BHRE

No No K4

DID NOT FINISH [2nd RUN]

DISQUALIFIED [2nd RUN]

R 4

TR HR BEXR

2012-03-28 / LEEEIER A ¥ —3F

TR

T &

%

1 AH
WF

F=870
2AH A FH O L—X
Be R BEE R AL b

G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



K—2 %+ B KAllE
N AESR
Jal)— FOZHNT— A
iz M BER a— R4
R ERE KR 2 — R
58 WE p—AR 2 H— |k Hi S 630m
T4 =y v a i 380m
MEEER Ky EA o e 250m
AREBHF— 3 No. SAJ24-GS—47/97
1AH 2 KH
a— Rty X — i ek O— 2ty H— =i =
IR - A - L RE HIAESR - A - I R/RE
AiE#H - B - /ﬁ@:a BHH & AiE# - B - Ll WHE
AiE#H - C - K& AiE#H - C - Aot EE
AiE#H - D - JJcJII ESy i) AiAE# - D - XAV
TR %L 40(38) A K — N HFRE 9:45 TR % 41(39) AR — KRR 12:45
KA Snow L Hard PN Rain EH Hard
A=K7 4=y v a iR 3C / 3°C A —r/T 4=y 2RI 5C / 5C
F=870
IS Ap=h -b mEE 1A 2A&XH & 7 1V—X
No No K4 I iro® 4 R B M H# M ARA b
1 156 W HEATEEK 3 3 1:06.92 1:06.16 2:13.08 0.00
2 159 BHA KER bR N Y Y 2 2 1:08.02 1:06.83 2:14.85 11.57
3 154 #E(% F8f BRI Ry 2 2 1:08.54 1:07.23 2:15.77 17.59
4 163 /NEE IER IR Pt 2 2 1:09.35 1:08.10 2:17.45 28.57
5 157 /NE B AR JASC 1 1:10.55 1:10.98 2:21.53 55.24
6 161 K &5 SR 1 1:10.85 1:10.72 2:21.57 55.50
7 158 G IR SNBETHRER 1 1 1:11.66 1:10.03 2:21.69 56.29
8 164 A FE2 AT Rl Ry iy 2 2 1:11.66 1:13.04 2:24.70 75.96
9 162 S FiE BE I Hp 2t 1 1:15.32 1:16.18 2:31.50 120.42
DID NOT START [1st RUN] 3
151 e x K R SR 1
152 AT AER BN Rz 1 1
160 iR Mih EMAJR 2
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



F=870
NEAL Ag—b a-p EEEE 1RKB 2AKBH & F L—X
No No K4 B 4 gt B 4 BE R OBF R OBF R ARAb
DID NOT FINISH [1st RUN] 1
155 A EA FEEERRIR 1
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
153 A PEK +HETHRERE 1 1
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

Bt B EXR
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SEITKO



X v XA RA KR
N AESR
Jal)— FOZHNT— A
iz M BER a— R4
R ERE KR 2 — R
58 WE p—AR 2 H— |k Hi S 630m
T4 =y v a i 380m
MEEER Ky EA o e 250m
AREBHF— 3 No. SAJ24-GS—47/97
1AH 2 KH
a— Rty X — i ek O— 2ty H— =i =
IR - A - L RE HIAESR - A - I R/RE
AiE#H - B - g HBEE AiE# - B - Ll WHE
AiE#H - C - Bt HE AiE#H - C - Aot EE
AiE#H - D - I EH AiAE# - D - XAV
TR %L 40(38) A K — N HFRE 9:45 TR % 41(39) AR — KRR 12:45
KA Snow L Hard PN Rain EH Hard
A —bN/T 4=y RIR 3C / 3°C A —r/T 4=y 2RI 5C / 5C
F=870
JIEAE Ap—h -b mEE 1KH 2AKH & 7 L—x
No No K4 B % B 4 1 L 15 I L= 5 N IV
1 2 WD wEER ] 5 5 1:13.77 1:12.29 2:26.06 0.00
2 11 bR 3 +HETS C 4 4 1:17.11 1:15.10 2:32.21 36.63
3 13 Hm EE WEEEEN 3 3 1:17.21 1:17.01 2:34.22 48.60
4 23 RER T VEEANNG 4 1:18.21 1:16.64 2:34.85 52.36
5 1 HE 3 HIR ] R 5 5 1:18.97 1:17.45 2:36.42 61.71
6 24 FEAT 3 HFJSC 4 1:21.41 1:16.88 2:38.29 72.85
7 8 L By L HHETJSC 4 4 1:19.80 1:18.79 2:38.59 74.63
8 15 2 ER GZARIJRC 4 4 1:20.11 1:18.57 2:38.68 75.17
9 7 o s AR JASC 4 1:20.55 1:19.40 2:39.95 82.74
0 21 K HEAH +HHETS C 4 4 1:21.98 1:18.67 2:40.65 86.90
11 20 1IN EirEESC 3 3 1:22.00 1:18.23 2:41.13 89.76
12 14 AN AR JASC 4 1:2459 1:20.78 2:45.37 115.02
13 17 IINBR -+ B ETSC 4 1:25.72 1:21.04 2:46.76 123.30
14 9 WK AR BZAHJRC 4 4 1:25.60 1:23.31 2:4891 136.11
15 19 VAR N + A BTSC 4 1:27.26 1:23.88 2:51.14 149.39
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



F v ARA

F=870

JIEAE A%=b a-b BEEE - 1RKB 2AKBH & F L—X

No No K4 oA Fr B 4 BE R OBF R OBF R ARAb

16 25 HFA BE HETTSC 4 1:27.91 1:24.35 2:52.26 156.06

17 22 AN N R 7 EIES C 3 1:28.17 1:27.04 2:55.21 173.63

18 12 e &% FHHETJSC 4 1:28.28 1:27.57 2:55.85 177.44

19 3 RS R =2Ei KFNJSC 4 1:29.56 1:30.39 2:59.95 201.86

20 4 HEEE e, EMAJR 3 1:31.79 1:31.91 3:03.70 224.20

21 10 B POV +HHETS K 4 1:33.42 1:32.82 3:06.24 239.33

22 5 AR = E B ITR 3 1:40.63 1:39.29 3:19.92 320.81

23 6 AL R FEEREIR 3 1:40.39 1:43.87 3:24.26 346.67

24 18 iy = B EREIR 3 1:52.80 1:53.77 3:46.57 479.55
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFTED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

16 AR EA BEERS IR 4 GATE No. 10 , i@ A@iE
Hfikk  mF EXR
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



X A H A BE Klalkxs
N AESR
ol — FU =P INT—H
Hefrft s HAT X a— R4
B 1ES S NEILTR= T
58 WE p—AR 2 H— |k Hi S 630m
T4 =y v a i 380m
MEEER Ky EA o e 250m
RET A — 3 No. SAJ24-GS—47/97
1AH 2 KH
a— Ry H— i ek O— 2ty H— =i =
IR - A - L RE HIAESR - A - I R/RE
AiE#H - B - L HBH AiE# - B - Ll WHE
AiE#H - C - Bt HE AiE#H - C - Aot EE
AiE#H - D - SR EH AiAE# - D - XAV
TR %L 40(38) A K — N HFRE 9:45 TR % 41(39) AR — KRR 12:45
KA Snow L Hard PN Rain EH Hard
A —bN/T 4=y RIR 3C / 3°C A —r/T 4=y 2RI 5C / 5C
F=870
N7 Ap=b -b mEE 1KH 2AKH & 7 L—x
No No K4 I iro® 4 1 L 15 I L= 5 N IV
1 31 BEJE K W ] 5 5 1:10.18 1:09.04 2:19.22 0.00
2 49 i WEEEY 127 5 5 1:12.00 1:10.98 2:22.98 23.50
3 41 A IE HRER I JRC 4 4 1:12.30 1:12.44 2:24.74 3450
4 37 VERE KRR KFiJScC 5 5 1:13.84 1:12.23 2:26.07 42.81
5 53 [ K wEER ] 4 4 1:14.35 1:12.40 2:26.75 47.06
6 34 B 52 HETTISC 4 1:15.54 1:13.41 2:28.95 60.80
7 48 WA 5 KFnJsc 4 1:16.15 1:15.25 2:31.40 76.11
8 55 By 2z KRy 2=7SC 3 3 1:16.44 1:15.26 2:31.70 77.99
9 40 I 3 LGZAHJRC 4 4 1:20.60 1:19.17 2:39.77 128.42
10 33 /NEFERE R N EVINE 4 4 1:20.07 1:19.87 2:39.94 129.48
11 57 AH Koy a=7SC 3 3 1:19.38 1:23.24 2:42.62 146.23
12 60 e 9l AFTJSC 4 1:20.14 1:22.53 2:42.67 146.54
13 42 e HWiRS J 4 4 1:20.85 1:21.86 2:42.71 146.79
14 56 BN R /INHTRC 4 1:22.12 1:2251 2:44.63 158.79
15 39 NG ER HEEE JRC 4 1:23.98 1:20.97 2:44.95 160.79
2012-03-28 / FEMEFEA X —3  HiB G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



F v XFAF

NEL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Ag—=p a-p
No No

50
59
45
32
58
46
36
47
35
38
44
54

DID NOT START
43
52

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

51

DISQUALIFIED

B H
K4

A 85
VPR ER
s BEA
R
I TIPN
A &k
b e
LEANE PN
24 BA
(LSRN
it EEAER
o EA

[1st RUN]
£ FFEfn
HA #HKER

[1st RUN]

[1st RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
AR KK

[2nd RUN]

TafE B HER

2012-03-28 / LEEEIER A ¥ —3F

TR

proJ& 4

K] ScC
TEAEERS C
N HHETJR
EEERS T r
TAEES C
HrRH] Jr
HIET J R
+HESK
+HESK
A jr
AR JRC
+HESK

HZAHITRC
MMHTRC

A EES C

N

WO R B D O W Ol

o1

1 AH
WF

1:22.54
1:24.83
1:25.34
1:27.61
1:29.34
1:29.99
1:22.73
1:30.28
1:31.61
1:24.00
1:37.92
1:41.32

2KH
(S

1:23.57
1:23.92
1:25.61
1:24.71
1:29.16
1:30.37
1:38.27
1:30.98
1:29.66
1:37.44
1:35.12
1:39.60

& g

F=870
L—2X

(=)
B [ ARA v b

2:46.11 168.04
2:48.75 184.54
2:50.95 198.28
2:52.32  206.85
2:58.50 245.46
3:00.36  257.09
3:01.00 261.09
3:01.26 262.71
3:01.27 262.77
3:01.44 263.84
3:13.04 336.33
3:20.92 385.57
G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEITKO



